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Styrelsen for Brf Perspektivet far hirmed lamna sin redogorelse for foreningens utveckling under

rakenskapsaret 2014-01-01 - 2014-12-31

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf Perspektivet 3 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2014-01-01 - 2014-12-31.

Verksamhet

Per 2008-12-18 foérvarvade féreningen byggnaden Perspektivet 3 genom tredimensieonell ombildning via ett forvarv av
aktiebolaget Perspektivet Bostad AB.

Av foreningens 34 lagenheter ar 27 lagenheter upplatna med bostadsratt och sju lagenheter med hyresratt. Freningen
har 5 lokaler varav 4 hyrs ut per bokslutsdatum och en anvénds i egen regi. Féreningens medlemmar uppgar till 38
stycken. Under rdkenskapsaret har tre dverlatelser skett.

Féreningens fastighetsunderhall
Lopande underhall har skett i normal omfattning och sa berdknas under innevarande ar ske till en kostnad om
ca 350 000kr.

Avgifter
Ingen avgiftshojning planeras for ar 2015.

Forvaltning

Den tekniska forvaltningen samt I6pande underhall administreras av styrelsen genom ett antal avtal och upphandlingar
av olika entreprendrer.

Den ekonomiska administrationen har pa styrelsens uppdrag handlagts av Hefab Redovisning AB.

Styrelse
Styrelsen har under aret haft 6 protokollforda méten.
Styrelsens sammansattning har varit:

Ingrid Deroueche  ledamot

Johan Liljegvist ledamot
Kjell Anderson ledamot
Sirpa Hedrén ledamot

Gerold Prastorfer  ledamot
Ylva Johannessen suppleant

Av féreningen vald revisor har varit auktoriserad revisor Staffan Zander.



:::2D) gllabrf.se

BAKER TILLY
MAPEMA

1(2)

Revisionsberattelse

Till foreningsstimman i BRF Perspektivet 3
Org.nr 769617-4700

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfért en revision av arsredovisningen for BRF Perspektivet 3 for riakenskapsaret 2014.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en réittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nddvéndig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller vdsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller

pa fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar #r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag

foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhédmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgdrder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som dr indamalsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte 1 syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvérdering
av indamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i

arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat &r tillrickliga och &ndamélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i

alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 2014-12-31 och av
dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Farvaltningsberittelsen &r forenlig med

arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att féreningsstimman faststiller resultatréikningen och balansrikningen for
féreningen.

BRF Perspektivet 3. Org.nr 769617-4700

Hammarbacken 6 B, Box 746, 19127 Sollentuna Vikdalsgrind 10A, 13140 Nacka RAKER TILLY

Tel: 08-354820 Fax: 08-354850 info@mapema.se www.mapema.se Org nr 556106- 5862 Bankgiro 207-7725
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande féreningens vinst eller férlust samt styrelsens forvaltning for BRF Perspektivet 3 for
rikenskapsaret 2014.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst eller
forlust, och det dr styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att med rimlig sidkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande féreningens
vinst eller forlust och om foérvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande féreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, tgirder och foérhallanden i foreningen for att kunna beddma om nagon
styrelseledamot #r ersdttningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat s#tt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamaélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Nacka den 44 :.’) 2015

(4L

Staffan Zander
Auktoriserad revisor

BRF Perspektivet 3, Org.nr 769617-4700
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FLERARSOVERSIKT
Beloppen i flerarséversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1401-1412 1301-1312 1201-1212 1101-1112 1001-1012
Nettoomsattning 2334 2222 2 026 2027 1763
Resultat efter finansiella
poster 214 -1 -476 -466 -103
Soliditet % 56 56 53 49 43
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -758 135
Arets resultat 214 284
Summa -543 851
Forslag till disposition:
Avsattning till yttre fond 48 600
Balanseras i ny rakning -592 451
Summa -543 851

Bolagets resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar med tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Foreningens intakter
Avgifter

Intakter hyror
Summa

Foreningens kostnader

Driftskostnader

Personalkostnader

Avskrivning av materiela anlaggningstillgangar
Summa

RORELSERESULTAT
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter

Rantekostnader
Summa

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

RESULTAT FORE SKATT

ARETS RESULTAT

2014-01-01
2014-12-31

1477711
856 212
2333923

-1116 457
-32 293

-350 000
-1 498 750

835173

32443
-653 332
-620 889

214 284

214 284

214 284

4(10)

2013-01-01
2013-12-31

1276638
945 129
2221767

-1 245 317
-31767

-301 500
-1 578 584

643 183

5377
-649 325
-643 948

-765

-765

-765
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier

Summa

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordaringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa
Kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

2014-12-31

46 781 000
37000
46 818 000

46 818 000

392

84 404

84 796
3152617

3 237413

50 055 413
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2013-12-31

47 125 000
43 000
47 168 000

47 168 000

5080

82 761
87 841
2544 535

2632376

49 800 376
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Yttre fond

Summa

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa

SUMMA EGET KAPITAL

SKULDER
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa

Kortfristiga skulder

Forskott pa hyror/avgifter

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa
SUMMA SKULDER
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckningar, Swedbank

Ansvarsforbindelser

2014-12-31

25732000
2705520
97 200

28 534 720

-758 135
214 284
-543 851

27 990 869

21 500 000
21 500 000

146 188
118 820
131 920

9000
158 616

564 544

22 064 544

50 055413

21 500 000

Inga
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2013-12-31

25732000
2705520
48 600

28 486 120

-708 770
~765
-709 535

27 776 585

21 500 000
21 500 000

116 525
81 533
159 877
1l 721
154 135

523 791

22023791

49 800 376

21 500 000

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Ingress
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Arsredovisningen upprittas for forsta gangen i huvudsak i enlighet med BFNAR 2012:1. Detta har dock inte vésentligt
paverkat jamforbarheten med féregaende ar trots att bolaget har valt att tillampa |attnadsreglerna.

Not 1 Driftskostnader

El gemensam

Uppvarmning

Vatten och avlopp

Renhalining

Stadning och fastighetsservice

Rep och underhall fastighet
Fastighetsskatt
Fastighetsforsdkringspremie, Trygg-Hansa
Tomtrattsavgald

Hyra/avgifter kabel-tv

Ing. moms omféring avdragsgill del
Ovriga kostnader

Revisionsarvode
Redovisningstjanster

Hissar

Maklararvode

Not 2 Personalkostnader

Styrelsearvode

Sociala kostnader

2014-12-31
Arvoden

30 000

30 000
2293

2014-12-31

74 042
392 060
42 021
28 896
107 253
76 584
57 783
33 810
186 000
9 804
-1784
1398
28 375
52 250
27 965

1116 457

2013-12-31
Arvoden

30 000

30 000
1767

2013-12-31

109 568
399 688
67 196
56413
143 918
23 346
69 148
31143
186 000
7150
-3 753
1622
22 500
53 396
36 982
41 000
1245 317
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Not 3 Avskrivningar

Byggnad, stomme, grund
Byggnaden i ovrigt
Inventarier

0,5 procent
2.0 procent
10,0 procent

8(10)

Anldggningstillgdngar skrivs av linjart enligt plan éver den forvantade nyttjandeperioden med hansyn till vasentligt

restvarde pa fastighetens avskrivningsenheter i och med att avskrvningsprinciper tillampas. Férdelning av

avskrivningsenheter har skett med schablon.

Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Féréndringar av anskaffningsvdrden
Inkop

Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Fordndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Taxeringsvdrden

Byggnader och mark

Summa

Fastigheten bestar av 2637 kvm boyta och 271 kvm uthyrd lokalyta. Byggar ar 1957.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvarden
Fordndringar av anskaffningsvérden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2014-12-31

48 214 023

48 214 023

-1 089 023

-344 000
-1433 023

46 781 000

36 682 000

36 682 000

2014-12-31

57273

57 273

-14 273

-6 000
-20 273

37 000

2013-12-31

48 151 523

62 500
48 214 023

-792 523

-296 500
-1089 023

47 125 000

36 682 000

36 632 000

2013-12-31

57 273

57 273

-9 273

-5 000
-14 273

43 000
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Not 6 Eget kapital 1
Insatser Upplatelse Yttre fond Balanserat  Arets resultat

uppl.avgift avgifter resultat
Ingéende varde 25 732 000 2705 520 48 600 -708 770 -765
Disposition enligt arsstdimmobesiut
Disposition av foregaende ars
resultat -765 765
Yttre fond 48 600 -48 600
Arets resultat 214 284
Utgaende varde 25 732 000 2705520 97 200 -758 135 214 284
Not 7 Upptagna lan 2014-12-31 2013-12-31
Swedbank, fast ranta 2,72% 5 600 000 5 600 000
Swedbank, fast ranta 2,82% 5 700 000 5 700 000
Swedbank, fast ranta 3,75% 5 700 000 5 700 000
Swedbank, fast rénta 2,78% 2 500 000 2 500 000
Swedbank, fast rinta 2,78% 2 000 000 2 000 000

21 500 000 21 500 000

Forfaller senare @n 5 ar; 21 500 000 kronor.
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